

CNN TÜRK "HABERLER" 01.03.2010

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) eczanelerde ilaca ulaşımı sağlayan yeni provizyon sistemine bugün geçti ama sistem çöktü. Telefonla haber bültenine bağlanan TEB Genel Sekreteri Ecz. Özgür Özel, "Eczanelerde sistem çalışmıyor, hastalar ilaca ulaşamıyor. Bunun sorumlusu eczacılar değil, sistemdir" diye konuştu.

CNBC-E "PİYASA EKRANI" 01.03.2010

Türk Eczacıları Birliği (TEB), yeni reçete provizyon sisteminin altyapısının tamamlanmasında devreye alındığını açıkladı. TEB, uygulamanın 1 Haziran'a ertelenmesini istiyor.

NTV "GÜNÜN İÇİNDEN" 01.03.2010

Türk Eczacıları Birliği (TEB), Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) yeni sistemi "Medula" çalışmadığı için hastalara ilaç verilemediğini söyledi. TEB Genel Sekreteri Ecz. Özgür Özel, "Çoğu hekimin sistemde kaydı yok. Bu nedenle sistemde kaydı olmayan bir hekime muayene olan hastaya ilacını veremiyoruz. İlaç ihtiyacı beklenebilecek bir ihtiyaç değildir. Eczaneler adeta yangın yerine dönmüştür. Bu yaşanan sorunun, eczacıdan kaynaklanmadığını belirtmek isterim" şeklinde konuştu.

SKYTÜRK "BUGÜN" 01.03.2010

Eczanelerin kullandığı karekod sistemi arızalandı. İlaç Takip Sistemi'ndeki aksilikler ise vatandaşları mağdur etti.

HABERTÜRK "AKŞAM HABERLERİ" 01.03.2010

Eczanelerde çöken provizyon sistemi ile ilgili olarak SGK'lı hastalara ilaç verilemiyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz. Özgür Özel; "Yeni sistemin kaos yaratacağı konusunda SGK'yı önceden uyarılmıştık" dedi.

TRT 1 "ANA HABER" 01.03.2010

Eczanelerde çöken provizyon sistemi ile ilgili olarak SGK'lı hastalara ilaç verilemiyor.

ULUSAL "ANA HABER" 01.03.2010

SGK tarafından yeni hizmete giren ilaç kayıt sistemi, gün boyu çalışmıyınca eczaneye giden hastalar elleri boş ayrıldı. Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz. Özgür Özel, sistemin 1 Haziran'da devreye girmesi gerektiğini belirtti.

KANAL B "ANA HABER" 01.03.2010

SGK'nın eczanelerde ilaca ulaşımı sağlayan yeni sistemi medula çöktü, hastalar ilaca ulaşamadı. Türk Eczacıları Birliği, Sosyal Güvenlik Kurumu'nu daha önce uyardıklarını belirtti.

FOX "ANA HABER" 01.03.2010

SGK tarafından yeni hizmete giren ilaç kayıt sistemi gün boyu çalışmıyınca eczaneye giden hastalar elleri boş ayrıldı.

TGRT HABER "HABERLER" 02.03.2010

SGK'nın eczaneler için yeni başlattığı Medula Sistemi'nin çalışmaması birçok hastayı mağdur etti. Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak, yeni sisteme alt yapısal sorunların tam olarak aşılardan geçildiğini söyledi.

BLOOMBERG TV "RİSK YÖNETİMİ" 02.03.2010

Türk Eczacıları Birliği ile Sosyal Güvenlik Kurumu bir kez daha karşı karşıya geldi. İlaç Takip Sistemi çöktü, hastalar ilaçsız kaldı.

FOX "FOX AKŞAM" 02.03.2010

Eczanelerdeki ilaç Takip Sistemi bugün de çalışmadı. Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz. Özgür Özel, sistemde acilen birkaç aylık erteleme yapılması gerektiğini dile getirdi.

KANAL TÜRK "ÖĞLE HABERLERİ" 03.03.2010

Medula Reçete Sistemi, 16 Mayıs'a ertelendi. Hem eczacılar hem hastalar rahat bir nefes aldı.

NTV "GÜNÜN İÇİNDEN" 03.03.2010

SGK tarafından hizmete sokulan yeni ilaç takip sistemi başarılı olamadı. Eczacılara göre, eski sisteme dönüş sorunu çözmedi. Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak, "Bu erteleme İTİS'ye yönelik bir erteleme, Medula için yapılan bir erteleme değil. Medula ve İTİS bir arada olunca sistemin çökmesi kaçınılmaz oldu. Medula sistemi geri çekilmedi. Dolayısıyla sorunlar devam ediyor" diye konuştu.

NTV "GÜNE BAŞLARKEN" 26.03.2010

SGK'nın 52 hafta süresince bedelini karşıladığı meme kanseri ilacı için süreyi 9 haftaya indirmesi tartışma yarattı. Türk Eczacıları Birliği ve Onkoloji Derneği ilacın dünyada yaygın kullanımının bir yıl olduğunu bildirdi. Sağlık Bakanlığı ise ilacın 52 haftalık kullanımının faydalı olduğunu gösteren bilimsel bir veri bulunmadığını duyurdu. Türk Eczacıları Birliği, söz konusu kısıtlamanın hastanın yaşam ve tedavi olma hakkını engellediği görüşünde.

CNN TÜRK "BUGÜN" 15.04.2010

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz. Erdoğan ÇOLAK, Sağlık Etik Kurulu'nda ilahiyatçı bulundurma zorunluluğu getirilmesi konusunun tartışıldığı programa katıldı. Sağlık etiğinin spesifik bir alan olduğuna vurgu yapan Çolak, "Dinsel motifleri ele aldığınızda her boyutuyla tartışabilirsiniz ama; bu kurul bir uzmanlık alanı olduğu için her şeyi tartışamazsınız. Çünkü burada bilim karar verir ve bilimin kararı da objektiftir" dedi.

ULUSAL KANAL "ANA HABER" 21.04.2010

Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz. Özgür ÖZEL, mesleki taleplerini dile getirmek için Türk Eczacıları Birliği olarak 1 Mayıs'ta Taksim'de olacağını söyledi.

ULUSAL KANAL "ANA HABER" 22.04.2010

Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz. Özgür ÖZEL, yeni RTÜK Yasa Tasarısı Taslağı'nın reçetesiz ilaçların reklamlarda yer almasının önünü açtığını belirterek, daha çok para kazanmak için halk sağlığının tehlikeye atıldığını altını çizdi.

TEB'den eczacıların PKK'ye ilaç gönderdiği haberlerine tepki



Çolak'tan tasarıya tepki

Türk Eczacıları Birliği Başkanı Erdoğan Çolak, Kamu Hastane Birlikleri yasa tasarısının kanunlaşması ile birlikte kamu hastanelerinin, etkin bir hastane hizmeti sağlayabileceğinin kuşkulduğunu ileri sürdü.

Çolak, yaptığı yazılı açıklamada, Meclis gündemindeki Kamu Hastane Birlikleri Yasa tasarısını eleştirdi.

Tasarının yasalaşması halinde, bunun şirket mantığıyla yönetilecek hastane birliklerinin kurulması ve Sağlık Bakanlığı ile organik bağlarının koparılması, sağlık hizmetlerinin açıkça özelleştirilmesi anlamına geleceğini öne süren Çolak, taslakta öngörülen yapılanmanın hem sağlık çalışanlarının özlük haklarını ihlal edebileceğini hem de sağlık hizmetinin kamu salıhını zedeleyecek bir durum yaratacağını savundu.

Tasarıda öngörülen, 7 kişilik yö-

netim kurullarında sağlık çalışanlarının temsilcisi olan emek ve meslek örgütleri ile sivil toplum temsilcilerine yer verilmeyip, onun yerine bölgedeki ticaret odasından 1 kişi seçilecek olmasının, bu birliklerin şirket mantığıyla yönetilmek istenmesinin açık bir kanıtı olduğunu ileri süren Çolak, "Tasarının kanunlaşması ile birlikte sağlık işletmesi haline dönüştürülecek olan kamu hastanelerinin, halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, verimli, kaliteli ve etkin bir hastane hizmeti sağlayabileceği kuşkuludur" görüşünü ifade etti.

Çolak, "Sağlık alanında önceliğin, eşitlik ve adalet ilkelerine uygun, evrensel insan haklarına saygılı bir yapıya verilmesi için karar vericilerin bir kez daha düşünmesi ve mevcut hali ile tasarının geri çekilmesi" çağrısını da dile getirdi.

Danıştay, Ruhsatlandırma Yönetmeliği'ndeki değişikliği iptal etti



'Bugün sistem çalışmıyor, yarın gel'

TÜRK Eczacılar Birliği, MEDULA sisteminin ertelenmesine yönelik haberleri yanıtlayarak, İlaç Takip Sistemi gibi devreden çıkarılması gerektiğini vurguladı.

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından üç kez ertelendikten sonra, 1 Mart 2010 tarihinde uygulamaya alınan reçete onay sistemi MEDU-

LA'nın teknik aksaklıklarının devam ettiği belirtilen açıklamada, hasta rapor ve hekim bülgeterinin girişinin tamamlanmadığı da vurgulandı. Açıklamada, MEDULA'nın gündüz yoğun saatlerinde hiç çalışmadığı, akşam saatlerinde ise çok yavaş çalıştığı belirtilerek, "Sağlık sorunlarında deneme-yen-

ma ile çözüm üretilemez. Bugün sistem çalışmıyor, yarın gel diyemezsiniz" denildi. Sistemin, veri eksikleri tamamlanıp, Sağlık Uygulama Tebliğine uyumu sağlanarak altyapı eksiklerinin giderilmesi talep edilen açıklamada, uygulamanın ertelenmesi gerektiği vurgulandı. (Ankara/EVRENSEL)



Türkiye’de ilaç pazarı 11 milyar dolar

Türk Eczacılar Birliği Genel Başkanı Erdoğan Çolak, "Türkiye’de ilaç pazarı 11 milyar dolar civarında. Dünyada her yıl yüzde 5-6 büyüyen bu pazar, Türkiye’de yüzde 15’in üzerinde büyüyor" dedi

Eczacılar Odası Nevşehir Temsilciliğine Oda statüsü verilmesi nedeniyle düzenlenen törende konuşan Türk Eczacılar Birliği Genel Başkanı Erdoğan Çolak, Türkiye’de bir planlama yapılmaması nedeniyle eczane enflasyonunun ortaya çıktığını vurgulayarak, ülkedeki ilaç pazarının her geçen gün arttığını, eczacıların birbirine sahip çıkmaması halinde bu alana başkalarının nüfus edebileceğini söyledi.

Avrupa’nın bazı ülkelerinde eczacılık fakültesinin azaltıldığına dikkat çeken Çolak, şu bilgileri verdi: "Hollanda’da 4 eczacılık fakültesinin 3’ü kapatıldı. Fransa, Belçika ve Yunanistan’da fakülte

te kontenjanları azaltıldı. İtalya ve Portekiz’de eczane açılmasına nüfusa ve mesafeye göre karar veriliyor. Dolayısıyla bir planlamanın sonucunda yol alınıyor. Bizde ise öyle değil. Bizde planlama yapılmaması aşırı derecede eczane yığılmasına ortaya çıkıyor. Biz meslektaşlarımızı, birbirimizi koruyacağız. Mesleğimize, meslektaşımıza sahip çıkacağız. Bu alandaki meslektaşlarımızın azalması, bizim daha çok yaşamamızı değil, bu alana başkalarının nüfus etmesini sağlar. Çünkü Türkiye’de ilaç pazarı 11 milyar dolar civarında. Dünyada her yıl yüzde 5-6 büyüyen bu pazar, Türkiye’de yüzde 15’in üzerinde büyüyor."



Eczacılara kadın hakları eğitimi

TÜRK Eczacılar Birliği (TEB), 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Türkiye’nin tüm illerinden Ankara’ya gelecek kadın eczacılara, kadın hakları konusunda bilgi verecek.

TEB’den yapılan yazılı açıklamada, kadınların toplumsal alanda ikincileştirilmesi, dışlanması ve şiddete uğramasının dünyanın en önemli sorunları arasında yer aldığı belirtilerek, toplumsal yapının her alanında kadınlara uygulanan görünür ya da görünmez şiddetle mücadele etmek için yapılması gereken çok şey olduğu vurgulandı.



TEB: "MEDULA" sisteminde acele edildi

ANKARA (A.A.)- Türk Eczacıları Birliği, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğüne ilaç takip sistemi uygulamalarının 16 Mayıs 2010 tarihine ertelendiğini ancak "MEDULA reçete onay sisteminde herhangi bir erteleme yapılmadığını" bildirdi. Türk Eczacıları Birliğinden yapılan yazılı açıklamada, "MEDULA Reçete Onay Sistemi"nin teknik aksaklıklarının nedeniyle bugüne kadar Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından üç kez ertelendiği anımsatılarak, sistemin 1 Mart Pazartesi günü devreye girmesinin ardından sorunlar yaşandığı belirtildi. İlaç Takip Sistemi uygulamasının tek ekran üzerinden sürdürülebilmesi için, MEDULA onay sisteminin devreye alınmasında acele edildiği, sistemdeki eksiklikler giderilmeden, teknik yeterlilik sağlanmadan sistemin devreye alındığı öne sürülen açıklamada, bu nedenle reçete karşılığında büyük aksama yaşandığı ifade edildi.

Açıklamada, şunlar kaydedildi: "Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü 2 Martta bir genelge yayımlayarak, ilaç takip sistemi uygulamalarını 16 Mayıs’a kadar ertelemiştir. Ancak bazı basın ve yayın organlarında MEDULA sisteminin de ertelendiği ifade edilmektedir. Bu bilgi doğru değildir.

MEDULA reçete onay sisteminde herhangi bir erteleme yapılmamıştır ve hastanın ilaca ulaşımı bu sistem nedeniyle gün geçtikçe artan boyutta güçleşmektedir. Hasta yoğunluğunun yüksek olduğu gündüz saatlerinde sistem hiç çalışmamakta, yoğunluğun azaldığı akşam saatlerinde ise yavaş çalışmaktadır. 1 Marttan önce düzenlenmiş raporlar MEDULA sistemine aktarılmadığından, eczacılar bu raporları sisteme yeniden kaydetmek zorunda bırakılmakta, gerek sistemin yavaş işlem yapması, gerekse bu raporların sisteme yeniden kaydedilmesinde bazı sorunlar yaşanması nedeniyle eczanelerde uzun hasta kuyrukları, mutsuz hasta toplulukları oluşmaktadır. Eczacılar ilaç temin hizmeti verememekte, hasta ilaç temin hizmeti alamamaktadır." Açıklamada, sistemdeki eksikliklerin giderilmesi, sistemin doğru ve kesintisiz hizmet vermesini sağlamak için yapılacak her türlü çalışmaya Türk Eczacıları Birliğinin katkı vermesi hazır olduğu ifade edilerek, "İlaç takip sistemi gibi MEDULA reçete onay sisteminin de veri eksiklikleri tamamlanana, Sağlık Uygulama Tebliği’ne uygun hale getirilene ve ülke genelinde hızlı ve kesintisiz hizmet vermek için yeterli altyapısı sağlanana kadar ertelenmesini talep ettikleri" belirtildi.



"Önemli yol ayrımındayız"

TÜRKİYE’nin önemli bir yol ayrımında olduğunu ve ülkede siyasal, sosyal, toplumsal ve ekonomik atmosferin sürekli değiştiğini, bu değişimin de toplumun tüm kesimlerini etkilediğini ifade eden Türk Eczacılar Birliği Genel Başkanı Erdoğan Çolak, şöyle konuştu: "Türkiye’de sağlığa bütçeden ayrılan para hiç değişmiyor. Bu para yüzde 3-3,5 civarındadır. Eczacılar 2005 yılına kadar 25 milyon kişiye hizmet veriyordu ve daha çok para kazanıyordu. 2005 yılında 70 milyona hizmet verdi, daha az para kazandı ve daha çok sıkıntı çekmeye başladı. Alınan tedbirler, eczane sayılarının fazlalığı, alanı daralttı. 30 bine yakın meslektaşımız var ama 24 bin de eczanemiz var. 1995’li yıllarda başlayan, 6197 Sayılı Yasa’da öngörülen değişiklik bir an önce yürürlüğe girmeli ve nüfusa göre bir tahdit ortaya çıkmalı."



Erdoğan Çolak

Özel: 7 bine yakın eczane kapanmak zorunda kalacak



Özgür Özel

Türk Eczacıları Birliği (TEB) Genel Sekreteri Özgür Özel, ilaç fiyatlarında düşüşe yol açan son ilaç fiyat kararının yürürlüğe girdiği 4 Aralık’tan bugüne kadar Türkiye genelinde 300’den fazla eczanenin kapandığını öne sürdü.

Özel, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti’nin aldığı, geçen yılın Eylül ayında yayımlanan kararnameyle yürürlüğe giren tasarruf tedbirlerinden sonra eczacıların sorumlularını yerinde görmek ve durum değerlendirmesi yapmak üzere ülke genelindeki eczacılarla yüz yüze görüşme kararının ardından, bugüne kadar 7 ilde bin 500’den fazla eczacıyla bir araya geldiklerini söyledi.

Eylül ayında yürürlüğe giren sağlık alanındaki tasarruf tedbirlerinin eczacılara ağır yükler getirdiğini, ancak sorunların çözümü noktasında somut adımlar atılmadığını ileri süren Özel, "İlaç fiyatlarının düşmesine asla karşı değiliz. Aksine hastalara hizmet verirken daima kanunun çıkarlarını gözetiriz" dedi.

Kayıplar giderek artıyor

Son iki yıldır eczanelerin kayıplarının giderek arttığını belirten Özel, "İlaç fiyatlarında düşüşe yol açan kararın yürürlüğe girdiği 4 Aralık’tan